AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
DEL Iro DE ENERO AL 36 SEPTIEMBRE 2019

MUNICIPIO DE MAGDALENA , SONORA
CLAVE Y NOMBRE DE LA PARTIDA

6000 INVERSION PUBLICA

DEPENDENCIA OBRAS PUBLICAS Anexo 12
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611
CONSTRUCCION Y AMPLIACION
61102
Construccion de Cuarto para
Dormitorio 1 Etapa(calle
61102-01 |Rosales,Col.Polvorin.Col. Mezquite, Nue
vo Magdalena.Lomas de Kino,San
Isidro,Rastro) 5 255,000.00 | $ - 5 810,181.48 100% 100% 10| cuarlos 10 habitantes Federal Contrato
Construccion de Cuarto para Bafio |
Etapa(calle
61102-02 |Rosales.Col.Polvorin,Col. Mezquite, Cerr
o Norte,.Nuevo Magdalena, Lomas de
Kino,San Isidro
J $ 93,000.00 | § - $ 346,239.11 100% 100% 10 Barios 10 habitantes Federal Contrato
61102-03 Suministro de Materiales Para Cuarto
"~ |Dormitorio I Etapa $ 505,860.00 | § - |s - s i 0% 0% 10f  cuartos 10 habitantes|  Federal Contrato
61102-04 Sumi _m:.c de Ewﬂnau_mm para Cuarto
Para Bafio 1 Etapa $ 248.680.00 | § - $ = $ % 0% 0% 10 Bafios 10 habitantes, Federal Contrato
61102-05 | Construccion de Cuarto 3 Paredes $ 178,500.00 | § - $ 2 $ = 0% 0% 7| Cuartos 7 habitantes Federal Contrato|
6110206 Suministro de Materiales para Cuarto 3
N Paredes $ 354,102.00 | $ - $ - 5 - 0% 0% 7| Cuartos 7 habitantes Federal Contrato
Construccion de Cuartos Dormitorios 2
61102-07 |Etapa(San Ignacio.el Cerro,San
Lorenzo,Nuevo Mgdalena) 3 255,000.00 | $ s $ 661,345.94 | 3 R 00% 0% 10 cuarlos 10 habitantes Federal Contrato
Construccion de Cuartos para Baiio 2
61102-08 |Etapa(San Ignacio.el Cerro,San
Lorenzo,Nuevo Mgdalena) $ 93,000.00 | $ - S 282,675.80 | § - 90% 90% 10 Bafios 10 habitantes Federal Contrato
61102-00 m:ﬂw_m:ﬂan. Eupmm_..H wmm para Cuarto
para Dormitorio 2 etapa [ 505,860.00 | = 3 R $ a 0% 0% 10 cuartos 10 habitantes Federal Contrato
61100-10 2 Etapa de Suministro de Materiales
"~ [para Cuartos para Bafio $ 248,680.00 | $ - s - |3 s 0% 0% 10 Bafos 10 habitantes Federal Contrato
61102-11 Construccion de Cuartes Dormitorios 3
- Etapa S 255,000.00 | $ = $ - $ - 0% 0% 10 cuartos 10 habitantes Federal Contrato)
61102-12 Construccion de Cuartos para Bafio 3
Etapa $ 93,000.00 | § w g = $ - 0% 0% 10 Bafos 10 habitantes Federal Contrato
61102-13 Suministro de Materiales para Cuarto
para Dormitorio 3 etapa $ 505,860.00 | $ - |s ol - 0% 0% 10| cuartos 10| habitantes|  Federal = Contrato
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AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
DEL 1ro DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE 2019

MUNICIPIO DE MAGDALENA , SONORA
CLAVE Y NOMBRE DE LA PARTIDA

6000 INVERSION PUBLICA

DEPENDENCIA OBRAS PUBLICAS Anexo 12
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Suministro de Materiales para Cuartos
para Bafio 3 Etapa - .
3 248,680.00 | $ - - $ - 0% 0% 10 Banos 10 habitantes Federal Contrato
SUBTOTAL $ 3,840,222.00 | § - 2,100,442.33 | § - S - - s - S - S 13400 |8 - $ - $ 7
CECOP
Amppliacion de Red Electrica en Recurso
Colonia La choya S 76,03784 | $ - - $ - 0% 0% 2 postes 200 habitantes Estatal Contrato
Am,pliacion de Red Electrica en
carretera Tubutama en Colonia San Recurso
Isidro $ 100,000.00 | § - - 5 = 0% 0% 6 postes 250 habitantes Estatal Contrato
Ampliacion en Red Electrica en Colonia Recurso
San Isidro $ 100,000.00 | § - . $ - 0% 0% 4 postes 250 habitantes Estatal Contrato
Electrificacion en Callejon $/N En Recurso
Arroyo La Zapatera $ 67,221.00 | $ - = S - 0% 0% 2 postes 150 habitantes Estatal Contrato
Construccion de Reductores de
Velocidad en Calles y Avenidas del Recurso
Municipio de Magdalena $ 150.000.00 | $ - - $ - 0% 0% 1 Obra 3500 habitantes Estatal Contrato
Pavimentacion a Base de Concreto Recurso
Hidraulico Acceso Cerro $ 150,000.00 | § - - S < 0% 0% 454 m2 180 habitantes Estatal Contrato
Pavimentacion a base de Concreto
Hidraulico en Acceso Ejido la Cebolla y
El Estero S 150,000.00 | § - - 5 - 0% 0% 380 m2| 300 habitantes Contrato
Suministro y Colocacion de
Sefalamiento y Nomenclatura en Calles Recurso
y-Avenidas $ 200:000:00 1% = - S - 0% 0% 1 Obra 3500 habitantes Estatal Contrato
Construccion de Drenaje Pluvial en Recurso
Tramo Calle Morelos-Paseo Guadalajara| $ 200,000.00 | $ - - 3 - 0% 0% 302 m.l 150 habitantes Estatal Contrato
Construccion de Red de Agua Potable Recurso
en Calles Hnos Flores Magon S 172,008.15 | § - o $ - 0% 0% 264 m.l 150] habitantes Estatal Contrato
Rehabilitacion de Red de Agua Potable
en calle Nochebuena Final y Recurso
Crisantemos S 80,000.00 { $ - - $ = 0%, 0% 113 m.l 135 habitantes Estatal Contrato
Pavimentacion a Base de Concreto
Hidraulico en Callgjon Antonio Sanchez Recurso
Col.Sasabe $ 200,000.00 | $ - - $ = 0% 0%| 718 m2 160 habitantes Estatal Contrato
Pavimentacion 2 Base de Concreto Recurso
Hidraulico en Arroyo La Matanza $ 404,050.00 | $ - - $ - 0% 0% 620 m2 180 habitantes| Estatal Contrato
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AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
DEL 1ro DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE 2019
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Pavimentacion a Base de Concreto Recurso
Hidraulico en Callejon Llamaradas $ 7591100 % - $ - 3 E 0% 0% 100 m2 80 habitantes Estatal Contrato

Colocacion de Plafon e Instalacion

Electrica en Centro de Catecismo Recurso
Colonia Sasabe & 87.547.00 | $ - $ - $ - 0% 0% 1 Obra) 220 habitantes Estatal Contrato

Rehabilitacion de Catecismo en San Recurso
Pedro y San Pablo $ 127,591.00 | § - $ - $ - 0% 0% 1 Obra 220 habitantes Estatal Contrato
Pavimentacion en Calle Molina S 54,462.46 $ 54,462.46 100% 100%! 469 m2 50 Habitantes| Directa

Red de Atarjeas Prolongacion Jaime

Salcido $ 46.617.21 S 46,619.21 100% 100% 132, m.! 200 Habitantes Directa

Red de Agua Potable Calle Jaime Recurso
Salcido S 51,150.00 $ 51,150.00 100% 100% 132 m.l 200 Habitantes Estatal Directa

Red de Agua Potable en Calle Recurso
Moctezuma $ 56,495.00 3 51,760.00 100% 100% 70 m.l 100 Habitantes Estatal Directa

Recurso
Pavimentacion en Calle Jaime Salcido | § 230,017.39 S 230,017.39 100% 100% 752 m2 200 Habitantes Estatal Directa

Rehabilitacion de Centro Catecismo San Recurso
Felipe $ 216,715.49 § 216,715.49 100% 100% 1 Centro 200 Habitantes Estatal Directa

Construccion de Techumbre Escuela Recurso
Primaria Nueva Creacion 3 129,532.88 $ 134,267.88 100% 100% 1 250 Habitantes Estatal Directa

Construccion de Techumbre Jardin de Recurso
Nifios Nueva Creacion S 87,665.00 $ 87,665.00 100% 100% 1 Tejaban 250 Habitantes Estatal Directa
Alumbrado Publico El Palenque $ 36.579.39 $ 36.579.59 100% 100% 155 m.l 50 Habitantes Directa
Alumbrado Publico Los Olivos $ 23,619.80 $ 23,619.80 100% 100% 110 m.l 5 Habitantes Directa

Recurso
Alumbrado Publico La Madera $ 24.154.50 8 24,154.50 100% 100% 110 m.] 50 Habitantes Estatal Directa

Recurso
Alumbrade Publico Baja California S 93,299.12 $ 93,299,11 100% 100% 415 m.l 50| Habitantes Estatal Directa

Construccion de Techumbre en Escuela Recurso
Horacio Sobarzo $ 35,777.00 3 35,777.00 100% 100% 1 Tejaban 300 Habitantes Estatal Directa

Rehabilitacion en Centro catecismo El Recurso
Sasabe S 50,389.00 $ 50,389.00 100% 100% 1 Centro 220 Habitantes Estatal Directa|

Rehabilitacion de Iglesia La Fe en Recurso
Cristo(San Felipe) $ 38,408.00 $ 38,408.00 100% 100% 1 Centro| 200 Habitantes Directa

Rehabilitacion de cancha en Recurso
Fraccionamiento Kino $ 302,901.57 $ 302,901.77 100% 100% 1 Cancha 200 Habitantes Estatal Directa

Ampliacion de Red Electrica en Calle Recurso
San Isidro $ 200,000.00 s 283,637.58 100% 100% 70! m.l 250 habitantes Estatal Contrato
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Ampliacion de Red Electrica en Calle
La Choya

Ampliacion de Red Electrica en Camino

Tubutama

Ampliacion de Red electrica en callejon

S/N la Zapatera

100,000.00

410,000.00

100,000.00

)

101,383.78

389,717.01

89,628.92

100%

100%

100%

100%

100%

100%

87

60

transformad
or| 200

M.l 250

150

habitantes

habitantes

habitantes

Recurso
Estatal

Recurso
Estatal

Recurso
Estatal

Contrato

Contrato

Contrato

SUBTOTAL

4,028,150.00

2,342,153.49

61418

61418-01

61418-02

61418-03

CONSTRUC. Y REHAB. DE
CALLES
1 Etapa Rehabilitacion de Calles y
Avenidas con Concreto(
Dr.Padilla,Fatima,Lopez Mateos,Jesus
Garcia,Juarez,Mirasol)

1 Etapa Rehabilitacion de Calles y
Avenidas Con Carpeta Asfaltica(Calle
Plutarco Elias Calle.Jesus
Garcia, Ave. Nifios Heroes,Ignacia
Fimbres)

2 Etapa Rehabilitacion de Calles y
Avenidas con Concreto
HidraulicoGerardo Nava,ColosioJesus
Garcia,Diana Laura,allende,5 mayo)

2 Etapa Rehabilitacion de Calles y
Avenidas con Carpeta

170.000.00

170,000.00

170,000.00

220,364.00

85,566.00

154,400.00

100%

100%

90%

100%

100%

90%

620

540

m2 29707

m2 29707

m2 29707

Habitantes

Habitantes

Habitantes

Federal

Federal

Contrato

Contrato

Contrato|

61418-04

AsfalticaAve.Nifios
Heroes,Guerrero,Jesus Garcia)

170,000.00

201,260.00

90%

0%

520

m2 29707

Habitantes

Federal

Contrato

SUBTOTAL

680,000.00

661,590.00

61419

61419-01

61419-02

PLAZAS PUBLICAS Y JARDINES
Construccion de 4400 m2 de Plaza
Publica en Acceso Sur en la Localidad
de Magdalenad e kino
Construccion de 450 m2 de Plaza
Publica en Acceso Norte en la
Localidad de Magdalenad e kino

6,343,700.00

2,121,692.00

$

S

4.977.084.69

1,721,866.38

90%

90%

90%

90%

habitantes

habituntes

Federal

Federal

Contrato

Contrato

SUBTOTAL

8,465,392,00

5 -l §

6,698,951.07

61420

VIALIDADES URBANA
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AVANCE FISICO FINANCIERQO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
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Rehabilitacion de 1045.19 m2 de Calles
y Avenidas a Base de Concreto
Hidraulico en la Localidad de
Magdalena(Rio
s 368,073.00] $ |s 368,072.64 95% 90%| 1045.19 m2| 29707  Habitantes| Federales Contrato
SUBTOTAL $ 368,073.00) S -l s 368,072.64
INDIRECTOS PARA OBRA EN
DIVERSAS PARA TERRENO Y
CONSTRUCCION DE OBRAS DE
61424 URBANIZACION
61424-01 Gastos Indirectos $ 92.074.00 - - - - - 1 Lote 15| Beneficiarios| Federal Directa
SUBTOTAL s 92,074.00f § -l s 3
SUBTOTAL 5 18,073,911.00| § -l 8 12,171,209.53
IO AL S 18,073,911.00 | § Zatlis 12,171,209.53 | § -

C.P Mfximino Leyva Soto
Tesorero Municipal

ISAF-dedebal2-fed7-a7a3-93bf-c6f1d4463273
11/7/2019 10:32:35 AM




